

Unify ApS

Kongelundsvej 61, st mf
2300 København S

Årsrapport
11. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Torben Thomasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Unify ApS

Kongelundsvej 61, st mf

2300 København S

Telefonnummer: 28873938

e-mailadresse: mikkel@unifyapp.dk

CVR-nr: 39016346

Regnskabsår: 11/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formal er at udvikle og vedligeholde samt skabe omsætning på vores sociale app Unify - Private Networking.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Arets resultat er som forventet.

For det kommende år forventes en stigning i omkostninger samt en beskedent nettoomsætning.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Efter regnskabet arets afslutning har vi d. 16 marts 2019 lanceret vores app til iOS på Apples platform App store. Det har ikke haft nogen væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, da lanceringen var budgetteret og gik som forventet.

Resultatopgørelse 11. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		0
Vareforbrug		-1.018
Eksterne omkostninger		-9.782
Ejendomsomkostninger		-22.000
Administrationsomkostninger		-8.769
Bruttoresultat		-41.569
Personaleomkostninger		-11.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.468
Resultat af ordinær primær drift		-113.846
Øvrige finansielle omkostninger		-22
Ordinært resultat før skat		-113.868
Årets resultat		-113.868
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-113.868
I alt		-113.868

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		265.775
Immaterielle anlægsaktiver i alt		265.775
Anlægsaktiver i alt		265.775
Tilgodehavende skat		1.998
Tilgodehavender i alt		1.998
Omsætningsaktiver i alt		1.998
Aktiver i alt		267.773

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		71.430
Overkurs ved emission		293.013
Overført resultat		-113.868
Egenkapital i alt		250.575
Gæld til banker		924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.198
Gældsforpligtelser i alt		17.198
Passiver i alt		267.773

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis